
Výuka fyzika může být zábavná,
přesvědčili se absolventi MMF

Compiled Apr 1, 2019 8:30:24 PM by Document Globe ®   1

Výuka fyzika může být zábavná, přesvědčili se absolventi
MFF
24. 4. 2012; autor: Karolína Šolcová, red.; rubrika: i-Forum informuje
Sobota 14. dubna byla na MFF v Troji velmi akční. Konaly se tradiční přednášky Univerzity třetího věku a kromě toho
se tu sešlo na šedesát bývalých absolventů Matematicko-fyzikální fakulty.Přijeli učitelé fyziky ze všech koutů republiky,
působící na gymnáziích a odborných školách.
Zaměstnanci Katedry didaktiky fyziky (KDF) ve spolupráci s Kariérním poradenským centrem (KPC) při Matematicko-
fyzikální fakultě pro účastníky připravili několikahodinový program. Představili jim současné spolupracovníky katedry,
programy, nabídku odborných kurzů dalšího vzdělávání. Připravili pro ně také pokusovou show, ukázky práce v
interaktivní laboratoři fyziky, řadu zábavných výukových pomůcek a návodů, jak udělat hodiny fyziky zábavné a veselé.
Ukázalo se, že převážná část absolventů KDF nejen stále učí a chce učit, ale že Katedra didaktiky fyziky je pro ně stále
velkou inspirací. Po celou dobu setkání panovala dobrá nálada, což dokládají i fotografie ze setkání či video z akce.
Autorka videa: Lucie Filipenská, KDF
  Fotografie

http://alumni.mff.cuni.cz

